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Plastiğe Değil, Sürdürülebilirliğe Destek! 

 

PROJENİN KONUSU 

Fakülte Su Sebili Projesi, öğrencilerin ve personelin temiz içme suyuna erişimini 

kolaylaştırmak, plastik şişe kullanımını azaltmak ve çevresel sürdürülebilirlik bilincini 

geliştirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

PROJE SÜRECİ VE GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

Proje kapsamında öncelikle ihtiyaç analizi yapılmış, fakülte içerisinde uygun alanlar 

belirlenmiş ve su sebili sistemine yönelik teknik planlamalar hazırlanmıştır. 

 

Sponsor desteği sağlamak amacıyla çeşitli kurum ve işletmelerle görüşmeler 

gerçekleştirilmiş, bütçelendirme çalışmaları yapılmıştır. Ancak proje maliyetlerinin yüksek 

olması ve yeterli maddi desteğin sağlanamaması nedeniyle ana uygulama planlanan süreçte 

hayata geçirilememiştir. 

 

Bununla birlikte proje ekibi çevre bilinci hedefinden vazgeçmeyerek alternatif sosyal 

sorumluluk faaliyetleri yürütmüştür. 

 

Antalya Konyaaltı Sahili’nde çevre temizliği etkinliği düzenlenmiş; plastik atıklar toplanarak 

doğal çevrenin korunmasına katkı sağlanmıştır. 

 

Ayrıca suyun tarihsel önemi, bilinçli tüketimi ve çevresel sürdürülebilirlik konularını içeren 

kapsamlı bir sunum hazırlanarak öğrencilere sunulmuştur. 

PROJENİN SONUÇLARI 

Her ne kadar su sebili sistemi fiziksel olarak kurulmamış olsa da proje kapsamında 

yürütülen farkındalık faaliyetleri öğrenciler arasında çevre duyarlılığı ve sürdürülebilir su 

kullanımı konusunda önemli bir bilinç oluşturmuştur. Özellikle sahil temizliği etkinliği ve 

eğitim sunumları proje hedeflerinin toplumsal boyutta görünürlük kazanmasına katkı 

sağlamıştır. 

PROJE KAZANIMLARI VE KATKILARI 

• Öğrencilerde su tüketimi ve çevre bilinci konusunda farkındalık oluşmuştur. 

• Çevre temizliği etkinliğiyle doğal yaşamın korunmasına katkı sunulmuştur. 

• Plastik atıkların çevreye etkisi konusunda bilinç geliştirilmiştir. 

• Proje, ilerleyen dönemlerde yeniden uygulanabilecek sürdürülebilir bir fikir altyapısı 

oluşturmuştur. 



PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 

Projenin gelecekte sponsor destekleri ve kurumsal iş birlikleriyle yeniden gündeme 

alınması planlanmaktadır. Oluşturulan farkındalık ve proje altyapısı, ilerleyen yıllarda farklı 

öğrenci ekipleri tarafından geliştirilmeye açık bir model sunmaktadır. 
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Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 


